## OCTOBER

Kalendarium perpetuum Belvacense (1910)

## OCTOBER

1. *Remigii Episc. Conf. dupl. maj. in Gallia.*
2. *Angelorum Custodum, dupl. maj. Comm. S. Leodegarii Episc. et Mart.*
3. *Romanæ Virg. Mart. Belvacensis, dupl. maj.*
4. *Francisci Conf. dupl. maj.*
5. *Simonis Crespeiensis Comitis et Monachi, semid. Comm. Ss. Placidii et Socior. Mm.*
6. *Brunonis Conf. dupl.*
7. *Marci Papæ Conf. Comm. Ss. Sergii et Soc. Mm.*
8. *Birgittæ Viduæ, dupl.*
9. *Dionysii, Rustici et Eleutherii, Mm. dupl. maj.*
10. *Francisci Borgiae Conf. semid.*
11. *Nicasii Episc. et Soc. Mm. semid.*
- 12.
13. *Eduardi Regis, Conf. semid.*
14. *ANGADRISMÆ VIRG. CIVITATIS BELVACI PATRONÆ PRINCIPALIS, DIOCESES VERO MINUS PRINCIPALIS, dupl. 1 cl. cum Oct.*
15. *Teresiæ Virg. dupl. Comm. Oct.*
16. *Mumolini Noviomensis Episc. Conf. dupl. Comm. Oct. et S. Luciani primi Belvac. Episc. Mart.*

Kal. Belvacense (xiii sec.)

[Seminat October.]

Tertius et denus virtutibus est alienus.  
October habet dies XXXI, luna XXX.  
[Nox habet horas XIIII dies vero X.]

XVI	A	Kal.	Remigii Episc. et Conf. Vedasti et Germani Episc. Conf.
V	b	VI non.	Leodegarii Episc. et Mart.
XIII	c	V	Romane Virg. et Mart. <b>D</b>
II	d	III	Francisci Conf. *dupl.
	e	III	Auree Virg.
X	f	II	Fidis Virg. et Mart.
	g	Non.	Marci Pape et Conf.
XVIII	A	VIII id.	Benedicte Virg. et Mart.
VII	b	VII	DYONISII, RUSTICI ET ELEUTHERII, MM. *triplex.
	c	VI	Gereonis sociorumque ejus, Mm.
XV	d	V	Nichasii sociorumque ejus, Mm.
III	e	III	Marcelli Pape et Mart. III lect. *Ss. 4966 Mm.
	f	III	Venancii Abbatis.
XII	g	II	ANGADRISMÆ VIRG. *duplez. Callisti Pape et Mart. Processio generalis.
I	A	Idib.	Basoli Conf.
	b	XVII kal.	Translatio S. Luciani sociorumque ejus Mm. *semid.

## OCTOBER

Kal. Noviomense (xv sec.)

[Seminal October.]

[Tertius est letum, decimus dat mortis acetum.]  
 October habet dies XXXI, luna XXX.  
 Nox habet horas XIII, dies vero X.

1. Remigii, Germani, Vedasti, Episcop.;  
Bavonis Anachorete et Piatii  
Mart. IX *lect.*
2. Leodegarii Episc. et Mart. [III *lect.*]
3. D
4. Auree Virg. \*Francisci Conf. *dupl.*
- 5.
6. Fidis Virg. et Mart. III *lect.*
7. Marci Pape et Conf. Marcelli et  
Apulei Mm.
8. Benedicte Virg. et Mart.
9. DYONISII SOCIORUMQUE EJUS MM. *An-*  
*nuale minus, de quo sunt parve*  
*Octave. \*duplex II cl.*
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
14. Callisti Papae et Mart. [III *lect.*]
- 15.
16. MOMMOLENI EPISC. NOVIOM. ET CONF.  
\*duplex tertia classis. Oct. S.  
Dyonisi mem.

Kal. Silvanectense (XIII s.)

Tercius et denus est sicut mors alienus.  
 October habet dies XXXI, luna XXX.